
Class Dorsal Cod.UCI Licença

x 10 POR20030118 38554 Valentim Ferreira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 11 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 155 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 255 POR20030508 43327 Mariana Viais AEBTTRIO

x 257 POR20041004 40544 Francisco Silvestre AEBTTRIO

x 29 POR20030911 50549 Gonçalo Santo Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 30 POR20030807 50550 Diogo Sousinha Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 101 POR20030904 40683 Diogo Antunes BTT Loulé / BPI

x 1 POR20030212 42754 João Pereira CAJ Raposa

x 207 POR20041105 43089 Duarte Pombo Escola de Ciclismo de Sintra

x 208 POR20040327 43090 Diogo Magalhães Escola de Ciclismo de Sintra

x 209 POR20040506 52261 Rodrigo Ferreira Escola de Ciclismo de Sintra

x 211 POR20030726 47885 Rodrigo Paiva Escola de Ciclismo Silveira

x 212 POR20030918 47884 Tiago Clemente Escola de Ciclismo Silveira

x 214 POR20040120 41655 Rafaela Matias Escola de Ciclismo Silveira

x 215 POR20030823 41654 Gonçalo Silva Escola de Ciclismo Silveira

x 216 POR20030527 40792 Luís Vieira Escola de Ciclismo Silveira

x 125 POR20041122 38553 Diogo Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 223 POR20030220 52384 Sérgio Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 224 POR20041107 52385 Bruno Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 225 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 57 POR20031026 35267 Joana Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 248 POR20030117 36972 Renato Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 26 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 27 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 28 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 23 POR20031105 48732 Afonso Rola Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 24 POR20040602 45012 Rodrigo Marques Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 25 POR20030221 45959 Diogo Pinto Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 157 POR20040331 51868 Tomás Ribeiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 78 POR20041208 39189 Íris Chagas Nutrimania/Racing Bikes/MStina/GDVP

x 17 POR20041019 42404 Joana Sousa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

x 18 POR20040505 42420 Guilherme Egídio UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

x 19 POR20041217 44796 Rodrigo Costa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

x 21 POR20040627 40359 Leonor Santos UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

x 287 POR20040417 52697 João Narra UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 36

Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Associação de Ciclismo de Lisboa
XXXII Circuito de Mato-Cheirinhos

Infantis - Inscritos 07-06-2015

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 207 POR20041105 43089 Duarte Pombo Escola de Ciclismo de Sintra 0:01:05,83 00:01:05,83

2 25 POR20030221 45959 Diogo Pinto Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,98 1 00:01:06,98

3 10 POR20030118 38554 Valentim Ferreira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:01:09,17 00:01:09,17

4 29 POR20030911 50549 Gonçalo Santo Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:01:09,23 00:01:09,23

5 101 POR20030904 40683 Diogo Antunes BTT Loulé / BPI 0:01:11,09 00:01:11,09

6 78 POR20041208 39189 Íris Chagas Nutrimania/Racing Bikes/MStina/GDVP 0:01:11,50 00:01:11,50

7 26 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:11,82 00:01:11,82

8 155 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:01:14,06 00:01:14,06

9 1 POR20030212 42754 João Pereira CAJ Raposa 0:01:15,78 00:01:15,78

10 30 POR20030807 50550 Diogo Sousinha Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:01:16,45 00:01:16,45

11 216 POR20030527 40792 Luís Vieira Escola de Ciclismo Silveira 0:01:16,50 00:01:16,50

12 248 POR20030117 36972 Renato Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:01:07,12 1 00:01:17,12

13 214 POR20040120 41655 Rafaela Matias Escola de Ciclismo Silveira 0:01:20,15 00:01:20,15

14 125 POR20041122 38553 Diogo Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:01:12,32 1 00:01:22,32

15 211 POR20030726 47885 Rodrigo Paiva Escola de Ciclismo Silveira 0:01:12,56 1 00:01:22,56

16 28 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:23,51 00:01:23,51

17 224 POR20041107 52385 Bruno Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:01:24,34 00:01:24,34

18 11 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:01:17,25 1 00:01:27,25

19 215 POR20030823 41654 Gonçalo Silva Escola de Ciclismo Silveira 0:01:27,61 00:01:27,61

20 18 POR20040505 42420 Guilherme Egídio UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras 0:01:32,14 00:01:32,14

21 255 POR20030508 43327 Mariana Viais AEBTTRIO 0:01:24,56 1 00:01:34,56

22 208 POR20040327 43090 Diogo Magalhães Escola de Ciclismo de Sintra 0:01:16,72 1 1 00:01:36,72

23 225 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:01:27,50 1 00:01:37,50

24 27 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:30,15 1 00:01:40,15

25 257 POR20041004 40544 Francisco Silvestre AEBTTRIO 0:01:40,25 00:01:40,25

26 212 POR20030918 47884 Tiago Clemente Escola de Ciclismo Silveira 0:01:40,95 00:01:40,95

27 209 POR20040506 52261 Rodrigo Ferreira Escola de Ciclismo de Sintra 0:01:31,13 1 00:01:41,13

28 223 POR20030220 52384 Sérgio Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:01:28,16 1 1 00:01:48,16

29 57 POR20031026 35267 Joana Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:01:34,73 1 1 00:01:54,73

30 157 POR20040331 51868 Tomás Ribeiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:01:18,31 1 1 2 00:01:58,31

17 POR20041019 42404 Joana Sousa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras dns #VALOR!

19 POR20041217 44796 Rodrigo Costa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras dns #VALOR!

21 POR20040627 40359 Leonor Santos UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras dns #VALOR!

23 POR20031105 48732 Afonso Rola Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé dns #VALOR!

24 POR20040602 45012 Rodrigo Marques Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé dns #VALOR!

287 POR20040417 52697 João Narra UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras dns #VALOR!

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 36

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 30

Desist. / Não Alinharam 6
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 101 POR20030904 40683 Diogo Antunes BTT Loulé / BPI 0:13:30,00 35,556

2 30 POR20030807 50550 Diogo Sousinha Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:13:33,00 35,424

3 25 POR20030221 45959 Diogo Pinto Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:13:42,00 35,036

4 1 POR20030212 42754 João Pereira CAJ Raposa 0:13:42,00 35,036

5 11 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:13:45,00 34,909

6 10 POR20030118 38554 Valentim Ferreira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:13:45,00 34,909

7 26 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:13:45,00 34,909

8 211 POR20030726 47885 Rodrigo Paiva Escola de Ciclismo Silveira 0:13:45,00 34,909

9 248 POR20030117 36972 Renato Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:13:48,00 34,783

10 78 POR20041208 39189 Íris Chagas Nutrimania/Racing Bikes/MStina/GDVP 0:14:04,00 34,123

11 207 POR20041105 43089 Duarte Pombo Escola de Ciclismo de Sintra 0:14:16,00 33,645

12 208 POR20040327 43090 Diogo Magalhães Escola de Ciclismo de Sintra 0:14:16,00 33,645

13 29 POR20030911 50549 Gonçalo Santo Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:14:16,00 33,645

14 155 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:14:22,00 33,411

15 28 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:14:22,00 33,411

16 225 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:15:19,00 31,338

17 216 POR20030527 40792 Luís Vieira Escola de Ciclismo Silveira 0:15:23,00 31,203

18 157 POR20040331 51868 Tomás Ribeiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:15:57,00 30,094

19 212 POR20030918 47884 Tiago Clemente Escola de Ciclismo Silveira 0:15:57,00 30,094

20 57 POR20031026 35267 Joana Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:16:00,00 30,000

21 257 POR20041004 40544 Francisco Silvestre AEBTTRIO 0:16:00,00 30,000

22 214 POR20040120 41655 Rafaela Matias Escola de Ciclismo Silveira 0:16:47,00 28,600

23 255 POR20030508 43327 Mariana Viais AEBTTRIO 0:16:50,00 28,515

24 27 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:16:50,00 28,515

25 215 POR20030823 41654 Gonçalo Silva Escola de Ciclismo Silveira 0:17:37,00 27,247

26 223 POR20030220 52384 Sérgio Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:17:40,00 27,170

27 18 POR20040505 42420 Guilherme Egídio UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras 0:18:10,00 26,422

28 125 POR20041122 38553 Diogo Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:19:26,00 24,700

29 209 POR20040506 52261 Rodrigo Ferreira Escola de Ciclismo de Sintra 0:19:26,00 24,700

30 224 POR20041107 52385 Bruno Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:22:00,00 21,818

17 POR20041019 42404 Joana Sousa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF #VALOR!

19 POR20041217 44796 Rodrigo Costa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF #VALOR!

21 POR20040627 40359 Leonor Santos UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF #VALOR!

23 POR20031105 48732 Afonso Rola Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF #VALOR!

24 POR20040602 45012 Rodrigo Marques Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF #VALOR!

287 POR20040417 52697 João Narra UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF #VALOR!

Quilometragem 8,000 Km =  2 Voltas Numero de Inscritos 36
Média do Vencedor 35,556 Km/h Numero de Classificados 30

Desist. / Não Alinharam 6

Associação de Ciclismo de Lisboa

07-06-2015

Nome Equipa

Infantis Masculinos - Classificação - Prova em Linha

XXXII Circuito de Mato-Cheirinhos

www.associacaociclismolisboa.com Pagina 3 de 4 ACL - 07-06-2015



Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 101 POR20030904 40683 Diogo Antunes BTT Loulé / BPI 00:01:11,09 0:13:30,00 0:14:41,09

2 25 POR20030221 45959 Diogo Pinto Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 00:01:06,98 0:13:42,00 0:14:48,98

3 30 POR20030807 50550 Diogo Sousinha Alcobaça C C / Crédito Agricola 00:01:16,45 0:13:33,00 0:14:49,45

4 10 POR20030118 38554 Valentim Ferreira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 00:01:09,17 0:13:45,00 0:14:54,17

5 26 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 00:01:11,82 0:13:45,00 0:14:56,82

6 1 POR20030212 42754 João Pereira CAJ Raposa 00:01:15,78 0:13:42,00 0:14:57,78

7 248 POR20030117 36972 Renato Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 00:01:17,12 0:13:48,00 0:15:05,12

8 211 POR20030726 47885 Rodrigo Paiva Escola de Ciclismo Silveira 00:01:22,56 0:13:45,00 0:15:07,56

9 11 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 00:01:27,25 0:13:45,00 0:15:12,25

10 78 POR20041208 39189 Íris Chagas Nutrimania/Racing Bikes/MStina/GDVP 00:01:11,50 0:14:04,00 0:15:15,50

11 207 POR20041105 43089 Duarte Pombo Escola de Ciclismo de Sintra 00:01:05,83 0:14:16,00 0:15:21,83

12 29 POR20030911 50549 Gonçalo Santo Alcobaça C C / Crédito Agricola 00:01:09,23 0:14:16,00 0:15:25,23

13 155 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 00:01:14,06 0:14:22,00 0:15:36,06

14 28 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 00:01:23,51 0:14:22,00 0:15:45,51

15 208 POR20040327 43090 Diogo Magalhães Escola de Ciclismo de Sintra 00:01:36,72 0:14:16,00 0:15:52,72

16 216 POR20030527 40792 Luís Vieira Escola de Ciclismo Silveira 00:01:16,50 0:15:23,00 0:16:39,50

17 225 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:37,50 0:15:19,00 0:16:56,50

18 212 POR20030918 47884 Tiago Clemente Escola de Ciclismo Silveira 00:01:40,95 0:15:57,00 0:17:37,95

19 257 POR20041004 40544 Francisco Silvestre AEBTTRIO 00:01:40,25 0:16:00,00 0:17:40,25

20 57 POR20031026 35267 Joana Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 00:01:54,73 0:16:00,00 0:17:54,73

21 157 POR20040331 51868 Tomás Ribeiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 00:01:58,31 0:15:57,00 0:17:55,31

22 214 POR20040120 41655 Rafaela Matias Escola de Ciclismo Silveira 00:01:20,15 0:16:47,00 0:18:07,15

23 255 POR20030508 43327 Mariana Viais AEBTTRIO 00:01:34,56 0:16:50,00 0:18:24,56

24 27 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 00:01:40,15 0:16:50,00 0:18:30,15

25 215 POR20030823 41654 Gonçalo Silva Escola de Ciclismo Silveira 00:01:27,61 0:17:37,00 0:19:04,61

26 223 POR20030220 52384 Sérgio Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:48,16 0:17:40,00 0:19:28,16

27 18 POR20040505 42420 Guilherme Egídio UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras 00:01:32,14 0:18:10,00 0:19:42,14

28 125 POR20041122 38553 Diogo Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:22,32 0:19:26,00 0:20:48,32

29 209 POR20040506 52261 Rodrigo Ferreira Escola de Ciclismo de Sintra 00:01:41,13 0:19:26,00 0:21:07,13

30 224 POR20041107 52385 Bruno Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:24,34 0:22:00,00 0:23:24,34

17 POR20041019 42404 Joana Sousa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF DNF 0:00:00,00

19 POR20041217 44796 Rodrigo Costa UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF DNF 0:00:00,00

21 POR20040627 40359 Leonor Santos UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF DNF 0:00:00,00

23 POR20031105 48732 Afonso Rola Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF DNF 0:00:00,00

24 POR20040602 45012 Rodrigo Marques Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF DNF 0:00:00,00

287 POR20040417 52697 João Narra UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF DNF 0:00:00,00

 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 30

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 36

Desist. / Não Alinharam 6

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 101 POR20030904 40683 Diogo Antunes BTT Loulé / BPI 00:01:11,09 0:13:30,00 0:14:41,09

2 25 POR20030221 45959 Diogo Pinto Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 00:01:06,98 0:13:42,00 0:14:48,98

3 30 POR20030807 50550 Diogo Sousinha Alcobaça C C / Crédito Agricola 00:01:16,45 0:13:33,00 0:14:49,45

4 10 POR20030118 38554 Valentim Ferreira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 00:01:09,17 0:13:45,00 0:14:54,17

5 26 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 00:01:11,82 0:13:45,00 0:14:56,82

6 1 POR20030212 42754 João Pereira CAJ Raposa 00:01:15,78 0:13:42,00 0:14:57,78

7 248 POR20030117 36972 Renato Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 00:01:17,12 0:13:48,00 0:15:05,12

8 211 POR20030726 47885 Rodrigo Paiva Escola de Ciclismo Silveira 00:01:22,56 0:13:45,00 0:15:07,56

9 11 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 00:01:27,25 0:13:45,00 0:15:12,25

10 207 POR20041105 43089 Duarte Pombo Escola de Ciclismo de Sintra 00:01:05,83 0:14:16,00 0:15:21,83

11 29 POR20030911 50549 Gonçalo Santo Alcobaça C C / Crédito Agricola 00:01:09,23 0:14:16,00 0:15:25,23

12 155 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 00:01:14,06 0:14:22,00 0:15:36,06

13 28 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 00:01:23,51 0:14:22,00 0:15:45,51

14 208 POR20040327 43090 Diogo Magalhães Escola de Ciclismo de Sintra 00:01:36,72 0:14:16,00 0:15:52,72

15 216 POR20030527 40792 Luís Vieira Escola de Ciclismo Silveira 00:01:16,50 0:15:23,00 0:16:39,50

16 225 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:37,50 0:15:19,00 0:16:56,50

17 212 POR20030918 47884 Tiago Clemente Escola de Ciclismo Silveira 00:01:40,95 0:15:57,00 0:17:37,95

18 257 POR20041004 40544 Francisco Silvestre AEBTTRIO 00:01:40,25 0:16:00,00 0:17:40,25

19 157 POR20040331 51868 Tomás Ribeiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 00:01:58,31 0:15:57,00 0:17:55,31

20 27 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 00:01:40,15 0:16:50,00 0:18:30,15

21 215 POR20030823 41654 Gonçalo Silva Escola de Ciclismo Silveira 00:01:27,61 0:17:37,00 0:19:04,61

22 223 POR20030220 52384 Sérgio Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:48,16 0:17:40,00 0:19:28,16

23 18 POR20040505 42420 Guilherme Egídio UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras 00:01:32,14 0:18:10,00 0:19:42,14

24 125 POR20041122 38553 Diogo Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:22,32 0:19:26,00 0:20:48,32

25 209 POR20040506 52261 Rodrigo Ferreira Escola de Ciclismo de Sintra 00:01:41,13 0:19:26,00 0:21:07,13

26 224 POR20041107 52385 Bruno Gomes Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 00:01:24,34 0:22:00,00 0:23:24,34
 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 26

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 26

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 78 POR20041208 39189 Íris Chagas Nutrimania/Racing Bikes/MStina/GDVP 00:01:11,50 0:14:04,00 0:15:15,50

2 57 POR20031026 35267 Joana Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 00:01:54,73 0:16:00,00 0:17:54,73

3 214 POR20040120 41655 Rafaela Matias Escola de Ciclismo Silveira 00:01:20,15 0:16:47,00 0:18:07,15

4 255 POR20030508 43327 Mariana Viais AEBTTRIO 00:01:34,56 0:16:50,00 0:18:24,56
 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 4

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 4

Desist. / Não Alinharam 0

Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
XXXII Circuito de Mato-Cheirinhos

Infantis - Classificação - Geral 07-06-2015

Nome Equipa

Infantis Masculinos - Classificação - Geral 07-06-2015

Nome Equipa

Infantis Femininos - Classificação - Geral 07-06-2015
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